
Муниципальное учреждение Управление образования  

Миллеровского района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Ольхово – Рогская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

04.09.2023                                          №  171                         с. Ольховый Рог 

О включении в список  

по питанию прибывших в школу 

детей с ОВЗ 

 

Во исполнение Постановлений Администрации Миллеровского района от 

03.03.2021 № 148 «Об утверждении Положения об организации питания 

обучающихся 1-11 классов муниципальных бюджетных 

общеобразовательных организаций Миллеровского района», от 03.03.2022 

№148», от 30.03.2022 №221 «Об утверждении Порядка организации 

бесплатного питания, ежемесячной компенсационной денежной выплаты или 

получения ежедневных наборов продуктов питания для детей-инвалидов и 

детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в 

общеобразовательных организациях Миллеровского района», от 21.10.2022 

№ 965 «О мерах поддержки обучающихся из семей, члены которых призваны 

на военную службу по мобилизации», от 01.08.2023 № 609 «О внесении 

изменения в Постановление Администрации Миллеровского района от 

21.10.2022 № 965», на основании приказа МУ Управление образования 

Миллеровского района от 30.08.2023  № 834 «Об организации питания 

обучающихся общеобразовательных организаций Миллеровского района во 

втором полугодии 2023 году», в целях организации питания обучающихся 

общеобразовательных учреждений Миллеровского района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Т.В. Крикуновой, заместителю директора, добавить в список по 

питанию, прибывших детей с ОВЗ, на основании приказов о 

зачислении обучающихся, № 168 от 01.09.2023, № 169 от 01.09.2023, 

следующих учащихся: Брагина Руслана, Брагина Дмитрия. 

2. Л.А. Стенавской, повару школы, организовать горячее двухразовое 

питание обучающихся 1-11 классов,  получающих образование в 

образовательной организации ребенка с ограниченными 

возможностями здоровья  в соответствии с нормативными 

документами областного уровня, из расчёта 136,02 рублей в день на 

одного человека:  

1 Брагин Дмитрий 6 ОВЗ 

2 Брагин Руслан 8 ОВЗ 



 
 



 


